
 

854

90

Aposentadoria Concedidas no mês (OUTUBRO) 4

Aposentadoria Concedidas no ano (2025) 20

Aposentadoria Concedidas em exercícios anteriores (2024) 7

15

Pensões Concedidas no mês (OUTUBRO) 0

Pensões Concedidas no ano (2025) 0

Pensões Concedidas em exercícios anteriores (2024) 4

449.204,32R$                   

595.842,18R$                   

102.993,82R$                   

-R$                                

-R$                                

628,93R$                          

8.708,13R$                       

2.828,00R$                       

-R$                                

-R$                                

-R$                                

1.160.205,38R$                

235.441,54R$                   

23.790,11R$                     

1.041,16R$                       

-R$                                

-R$                                

165.665,34R$                   

425.938,15R$                   

4.212.160,48R$                

424.496,30R$                   

141.817.886,04R$            

Renda Fixa 110.924.763,57R$                

Renda Variável 28.750.027,03R$                  

Exterior 791.611,33R$                      

Estruturado 3.111.195,46R$                    

274.826,37R$                   

86.757,89R$                     

140.678,79R$                   

1.335.215,00R$                

TOTAL DAS DESPESAS
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REMUNERAÇÃO BRUTA DOS SERVIDORES ATIVOS

DISPONIBILIDADE

APLICAÇÃO FINANCEIRA
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TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

SALDO DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

SALDO APLICAÇÃO FINANCEIRA

MULTAS E JUROS

OUTRAS RESTITUIÇÕES

TOTAL DAS RECEITAS

D
E

S
P

E
S

A
S

APOSENTADORIAS

PENSÕES

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

PASEP

SENTENÇAS JUDICIAIS

TRANSFÊRÊNCIA TAXA DE ADMINSTRAÇÃO
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CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - CUSTO NORMAL - 18,57%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - C. SUPLEMENTAR - 3,21%

CONTRIBUIÇÃO DOS APOSENTADOS - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO DOS PENSIONISTAS - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO CEDIDOS/LICENCIADOS

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

RETORNO DAS APLICAÇÕES FINANCEIRAS

SENTENÇAS JUDICIAIS

INFORMATIVO PREVIDENCIÁRIO
 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

OUTUBRO/2025
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SERVIDORES ATIVOS

APOSENTADOS

PENSIONISTAS


